2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.10.2020                                                                                                                № 254-р
с. Топчиха

Руководствуясь Положением о рабочей группе Администрации Топчихинского района Алтайского края по оценке обоснованности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 20.10.2020 № 448, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, распоряжаюсь:
Утвердить состав рабочей группы Администрации Топчихинского района Алтайского края по оценке обоснованности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района Алтайского края (далее – Рабочая группа):

	Шайкина
Наталья Николаевна
	заместитель главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства), руководитель контрактной службы Администрации района, руководитель Рабочей группы;

	Носевич
Ольга Владимировна
	председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района, заместитель руководителя Рабочей группы.

	Сахатова
Регина Мырзаевна
	начальник отдела муниципального заказа Администрации района, секретарь Рабочей группы.

	Члены Рабочей группы:

	Исупов
Максим Сергеевич

	заместитель главы Администрации района (вопросы строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи);

	Переверзев
Виталий Александрович

	индивидуальный предприниматель, общественный помощник (представитель) Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Алтайском крае (по согласованию);

	Семёнова
Елена Ивановна
	начальник отдела учёта и отчётности Администрации района;

	Сухих
Наталья Александровна
	главный контролер-ревизор комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района (по согласованию);

	Трусов
Евгений Дмитриевич

	начальник юридического отдела Администрации района;

	Фатеева
Лариса Александровна

	председатель комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации района;

	председатель комитета (начальник отдела, заведующий сектором) Администрации района, отвечающий за отраслевую специфику закупки;

	руководитель подведомственного Администрации района муниципального казенного (бюджетного) учреждения, глава (исполняющий полномочия главы, заместитель главы) Администрации сельсовета (по согласованию).

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев